Гоголя/Чкалова, д. 16/15, пом. 7. 

4 Кадастровый номер 76:20:080424:42. 
5 Способ продажи реализация преимущественного права покупки 

доли в праве общей собственности в 
соответствии со статьей 250 Гражданского 
кодекса Российской Федерации. 

6 Цена имущества 682 254 (Шестьсот восемьдесят две тысячи 
двести пятьдесят четыре) рубля 00 копеек, 
в т.ч. НДС. 

7 Форма платежа единовременно. В течение тридцати дней 
с момента подписания договора купли-продажи. 

8 Земельный участок в долевую собственность. 
9 Возмещение затрат на 

подготовку документов 
5666 (Пять тысяч шестьсот шестьдесят шесть) 
рублей 67 копеек, без НДС. 

Директор Департамента 
имущественных и земельных отношений                                                  О.Н. Наумова 

10 Ограничение (обременение) - выполнение требований охранного 
обязательства собственника или иного законного